
Servizio proponente: UOC Affari Generali

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  n°  176  del  25/02/2022

OGGETTO:Indizione Procedura Selettiva per il conferimento di incarichi ex art 15-octies
D. lgs 502/1992 a tempo determinato e senza vincolo di subordinazione, della
durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5  Infermieri -Progetto
``Centro Trapianti``. 

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Di Mauro

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Servizio proponente: UOC Affari Generali

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO:  Indizione Procedura Selettiva per il conferimento di incarichi ex art 15-octies D. lgs
502/1992 a tempo determinato e senza vincolo di subordinazione, della durata di dodici
mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5  Infermieri -Progetto ``Centro Trapianti``.  

REGISTRAZIONE CONTABILE

☐ Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

☐ Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Affari Generali

Premesso che:

o con deliberazione n. 634 del 15.07.2021 è stato istituito il “Centro Unico Trapianti di Cuore dell’AORN dei Colli”  
secondo il modello organizzativo per l’implementazione dell’attività trapiantologica di cuore e di assistenza meccanica 
al circolo;

o l’Azienda Ospedaliera dei Colli con nota prot. n. 9761 del 31.03.2021 ha provveduto alla trasmissione in Regione del 
Progetto Trapianti;

o tale progettualità è stata esaminata dalla Regione Campania che con DGR n. 336 del 27.07.2021 ha riconosciuto  
apposito finanziamento  alla voce: capitolo 7484 – “Centro Trapianti”;

onel 2021 l’attività chirurgica  di impianto di assistenza meccanica al circolo è più che raddoppiata, con una previsione 
di ulteriore incremento per l’anno 2022;

o la suddetta attività viene svolta dalla UOSD di Chirurgia dei Trapianti  e dalla UOSD di Assistenza Meccanica al 
Circolo  dei  Trapianti  nei  Pazienti  Adolescenti,  nelle  sale  operatorie  della  UOC di  Cardiochirurgia  Generale  con 
successiva degenza post-operatoria presso la UOSD di Terapia Intensiva Cardiochirurgia;

o la  degenza  nella  suddetta  Terapia  Intensiva  è  particolarmente  prolungata  per  la  necessità  di  monitoraggio  e 
assistenza specifica e continua;

Atteso che:
o presso la UOC di Cardiochirurgia Generale è in essere una sala di degenza con n. 4 posti letto monitorizzati e  

attualmente non attivi per mancanza di personale infermieristico dedicato;
o il Centro Trapianti di Cuore dell’A.O. dei Colli è tra le eccellenze nazionali per l’attività di Assistenza Meccanica e 

rappresenta l’unico punto di riferimento regionale, oltre che per pazienti provenienti da altre Regioni;
ocon  nota  acquisita  al  prot.  gen.  n.  36231/2021  la  Prof.ssa  Marisa  De  Feo,  Direttore  del  Dipartimento  di  

Cardiochirurgia  dei  Trapianti  ha  rappresento  al  Direttore  Sanitario la  necessità  di  reclutare,  figure  professionali 
dedicate, e nello specifico n. 5 Infermieri, in possesso di laurea Infermieristica; 

Ritenuto, pertanto,  in  accoglimento  alla  richiesta  formulata  dal  Direttore  del  Dipartimento  di  Cardiochirurgia  dei 
Trapianti, Prof.ssa Marisa De Feo, di indire una   procedura selettiva per il conferimento degli incarichi in argomento e, 
a  tal  fine,  di  approvare  il  relativo  Avviso  Pubblico  di  selezione  predisposto  allo  scopo  nel  rispetto  del  vigente 
Regolamento di disciplina della materia;  

Visto: l’art 15-octies in tema di contratti per l’attuazione di progetti finalizzati;

Richiamate le deliberazioni:
 n. 597 del 02.07.2021 di approvazione ex novo del Regolamento per la disciplina e la gestione dei progetti 

aziendali;
 n. 987 del 10.12.2020 con la quale è stato approvato il ``Regolamento aziendale per il conferimento di incarichi 

a tempo determinato secondo le previsioni e nei limiti di cui all`art. 15-octies D.lgs. 502/1992``;

Attestata,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  tecnica  e  la  legittimità  della  presente  proposta  di 
deliberazione;

Dichiarata, altresì:
- l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi degli artt. 6, 7 e 14 del D.P.R. 62/2013 

e dell'art. 6 bis della L. 241/90, nonché delle disposizioni del Codice di Comportamento aziendale e delle misure di 
cui al PTPCT vigenti;

- il rispetto delle norme in materia di trattamento dei dati personali di cui al D.lgs. 30.06.2003, n. 196, come modificato 
ed  integrato  con  D.lgs.  10.08.2018,  n.  101,  di  recepimento  del  Regolamento  (UE)  2016/679,  ai  fini  della 
pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio;

propone
al Direttore Generale

di indire procedura selettiva per il conferimento di incarichi ex art 15-octies D. lgs 502/1992 a tempo determinato e 
senza vincolo di subordinazione, della durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5 Infermieri,  in possesso 
di laurea Infermieristica, dando atto che la stessa sarà svolta nel rispetto delle norme di cui al citato regolamento 
approvato con deliberazione n. 987/2020;

di approvare il relativo Avviso Pubblico, allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

di procedere alla pubblicazione integrale dei predetto Avviso di Selezione sul sito web aziendale;

di dare atto che:



- i  contratti  di incarico da sottoscrivere avranno una durata pari a mesi 12  eventualmente rinnovabili  per egual  
periodo e prevedono un impegno correlato alle azioni progettuali da porre in essere;

- il corrispettivo contrattuale di ciascun contratto è determinato nel totale lordo annuo di € 28.000,00 (ventottomila/00), 
oltre oneri riflessi (IRAP con aliquota del 8,5%);

- con il conferimento degli incarichi di che trattasi non si instaura alcun rapporto di impiego e/o di lavoro subordinato  
tra l’incaricato e questa Azienda Ospedaliera dei Colli;

- la conseguente spesa totale di € 151.900,00 (centocinquantunomilanovecento/00) è garantita con i fondi regionali di 
cui al DGR n. 336 del 27.07.2021- capitolo 7084 – “Centro Trapianti”, iscritti nel bilancio aziendale, parte Ricavi, alla 
voce di  conto 401010101 “Contributi  da Regione” e, in uscita, alla voce di conto 5020114150 “Collaborazione 
coordinata e continuativa sanitarie da privati”;

di incaricare dei conseguenti atti esecutivi della presente, per quanto di rispettiva competenza, le UU.OO.CC. Affari  
Generali, Gestione Risorse Umane e Gestione Economico-Finanziaria,

di rendere la presente immediatamente eseguibile per l’urgenza di assicurare le attività progettuali di cui innanzi;

di trasmettere copia della stessa, per quanto di rispettiva competenza, a:
 Collegio Sindacale;
 Direzione Generale Tutela della Salute e Coordinamento SSR;
 Coordinatore Regionale del Centro Trapianti;
 Dipartimento di Cardiochirurgia dei Trapianti;
 UOSD di Assistenza Meccanica al Circolo dei Trapianti nei Pazienti Adolescenti;
 U.O.C. Organizzazione e Valutazione Strategica;
 U.O.C. Affari Generali; 
 UOC Gestione Risorse Umane;
 U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria;  

Il Dirigente UOC Affari Generali
           - Dott.ssa Concetta Iasevoli-
                                                                                      
                                                                                                                 Il Direttore UOC proponente Affari Generali
                                                                                                                               -Avv. Vittorio Vittoria-
                                                                                                           

                                                                                 
IL DIRETTORE GENERALE

in virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. n. 113 del 08/08/2019 

(in BURC n. 19 del 09.08.2019)

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Preso atto  della dichiarazione di  regolarità tecnica e di  legittimità  del  presente atto,  resa e sottoscritta  dal 
Direttore proponente a seguito dell’istruttoria effettuata;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le causali in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

Indire procedura selettiva per il conferimento di incarichi ex art 15-octies D. lgs 502/1992 a tempo determinato e senza 
vincolo di subordinazione, della durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5 Infermieri,  in possesso di 
laurea Infermieristica, dando atto  che la stessa  sarà svolta  nel  rispetto  delle norme di  cui  al  citato  regolamento 
approvato con deliberazione n. 987/2020;

Approvare il relativo Avviso Pubblico, allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

Procedere alla pubblicazione integrale dei predetto Avviso di Selezione sul sito web aziendale;

Dare atto che:



- i  contratti  di incarico da sottoscrivere avranno una durata pari a mesi 12  eventualmente rinnovabili  per egual  
periodo e prevedono un impegno correlato alle azioni progettuali da porre in essere;

- il corrispettivo contrattuale di ciascun contratto è determinato nel totale lordo annuo di € 28.000,00 (ventottomila/00), 
oltre oneri riflessi (IRAP con aliquota del 8,5%);

- con il conferimento degli incarichi di che trattasi non si instaura alcun rapporto di impiego e/o di lavoro subordinato  
tra l’incaricato e questa Azienda Ospedaliera dei Colli;

- la conseguente spesa totale di € 151.900,00 (centocinquantunomilanovecento/00) è garantita con i fondi regionali di 
cui al DGR n. 336 del 27.07.2021- capitolo 7084 – “Centro Trapianti”, iscritti nel bilancio aziendale, parte Ricavi, alla 
voce di  conto 401010101 “Contributi  da Regione” e, in uscita, alla voce di conto 5020114150 “Collaborazione 
coordinata e continuativa sanitarie da privati”;

Incaricare dei conseguenti atti esecutivi della presente, per quanto di rispettiva competenza, le UU.OO.CC. Affari  
Generali, Gestione Risorse Umane e Gestione Economico-Finanziaria,

Rendere la presente immediatamente eseguibile per l’urgenza di assicurare le attività progettuali di cui innanzi;

Trasmettere copia della stessa, per quanto di rispettiva competenza, a:
 Collegio Sindacale;
 Direzione Generale Tutela della Salute e Coordinamento SSR;
 Coordinatore Regionale del Centro Trapianti;
 Dipartimento di Cardiochirurgia dei Trapianti;
 UOSD di Assistenza Meccanica al Circolo dei Trapianti nei Pazienti Adolescenti;
 U.O.C. Organizzazione e Valutazione Strategica;
 U.O.C. Affari Generali; 
 UOC Gestione Risorse Umane;
 U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria;  

                       Il Direttore Sanitario                                                                                Il Direttore Amministrativo 
Dott. Pasquale Di Girolamo Faraone                                                                     Avv. Giovanni De Masi 

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio di Mauro



Servizio proponente: UOC Affari Generali

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

OGGETTO:Indizione Procedura Selettiva per il conferimento di incarichi ex art 15-octies
D. lgs 502/1992 a tempo determinato e senza vincolo di subordinazione, della
durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5  Infermieri -Progetto
``Centro Trapianti``.

REGISTRAZIONE CONTABILE

☐ Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

☑ Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Servizio proponente: UOC Affari Generali

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n°  176  del  25/02/2022

OGGETTO:Indizione Procedura Selettiva per il conferimento di incarichi ex art 15-octies
D. lgs 502/1992 a tempo determinato e senza vincolo di subordinazione, della
durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5  Infermieri -Progetto
``Centro Trapianti``.  

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è formato da n.              pagine e n.               allegati , è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line di 

questa Azienda, ai sensi della Legge n. 69 del 18/06/2009,  per 10 gg. consecutivi a decorrere dal 25/02/2022

 ed è divenuto esecutivo il 25/02/2022

- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo 

- è pervenuto ex L.R. 52//94 al Collegio Sindacale il Prot.

- è stato notificato in data                                    alle seguenti UU.OO.CC.

Il Responsabile del procedimento

________________________

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il  
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Vittoria Vittorio -    UOC Affari Generali 
Amodio Fabrizio -    UOC Gestione Economico Finanziaria 
Di Girolamo Faraone Pasquale  -    Direzione Sanitaria 
De Masi Giovanni -    Direzione Amministrativa 
Di Mauro Maurizio -    Direzione Generale 
Girelli Pasquale -    Ufficio Determine
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

1  

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 

 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 
 

AVVISO PUBBLICO 
 

DATA DI SCADENZA: ________________ 
 
Avviso di procedura selettiva per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi ex art 15-octies D. lgs 502/1992 
a tempo determinato e senza vincolo di subordinazione, della durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, 
per n. 5 Infermieri in possesso della Laurea in Infermieristica. 
 
In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. ___ del ______, esecutiva, è indetto avviso di 
selezione per il conferimento degli incarichi in oggetto. 
 
L’attività si svolgerà presso la UOC di Cardiochirurgia Generale per il periodo di mesi 12, dietro corresponsione di 
un importo unitario di € 28.000,00 (ventottomila/00), al lordo delle ritenute di legge. 
 
Il Responsabile del progetto è la Prof.ssa Marisa De Feo, Direttore del Dipartimento di Cardiochirurgia dei 
Trapianti. 
 
Si precisa che gli oneri relativi alle aliquote attualmente vigenti in materia di contribuzione obbligatoria e ritenute 
fiscali saranno ripartiti nel rispetto delle disposizioni vigenti e saranno integralmente ricompresi nella somma 
sopra indicata. 
 
La selezione sarà effettuata da un’apposita Commissione Esaminatrice che, previa valutazione comparativa dei 
curricula presentati dai candidati procederà a convocare i candidati per l’espletamento di un colloquio finalizzato 
all’ulteriore approfondimento delle conoscenze e competenze specifiche dei candidati e che si svolgerà il giorno 
___________, alle ore _________, presso ________________________________________________. 
 
 
N.B.: l’indicazione della data del colloquio di cui sopra ha valore, ad ogni conseguente effetto, di formale 
convocazione e notifica a tutti i candidati alla selezione. 
 
(OVVERO) 
La convocazione all’eventuale colloquio avverrà con formale comunicazione inviata all’indirizzo di posta 
elettronica certificata (PEC)indicato dai candidati nella domanda di partecipazione e con un preavviso di almeno 
10 giorni lavorativi rispetto alla data fissata per la prova. 
 
 
REQUISITI 
 
Requisiti specifici richiesti ai candidati: 
- Laurea in Infermieristica (Classe SNT/1) 
 
Requisiti preferenziali: 
- Esperienze professionali maturate in ambito di Area Critica, Area Cardiologica e Cardichirurgica 
 

 
N.B.: i requisiti di cui innanzi dovranno essere posseduti dai candidati alla data di scadenza del presente avviso. 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

2  

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 

 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 
 

 
 
 
 
DOMANDA di PARTECIPAZIONE 
 
La presentazione della domanda di partecipazione comporta l’accettazione delle condizioni riportate nel presente 
avviso e nello specifico Regolamento aziendale disponibile sul sito web aziendale al link 
http://www.ospedalideicolli.it/wp-content/themes/whitelight/xml/pubblicazione/DL33/atti.xml 
 
La domanda, compilata utilizzando esclusivamente lo schema allegato al presente bando, con la relativa 
documentazione a corredo, dovrà essere indirizzata a: “Azienda Ospedaliera dei Colli (Monaldi-Cotugno-
CTO), Via L. Bianchi, snc – Napoli”. 
 
La stessa deve essere trasmessa entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione del presente bando nella 
sezione “Concorsi e Borse di Studio” (qualora detto giorno sia festivo, il termine è prorogato al primo giorno 
successivo non festivo)  
 
La trasmissione dovrà avvenire, a mezzo PEC del candidato, alla casella di posta elettronica certificata 
dell’Aziendaospedalideicolli@pec.it, inserendo nell’oggetto della stessa la seguente dicitura “Domanda di 
partecipazione per Conferimento incarico professionale a tempo determinato________________ - Avviso 
Delibera n. _________ del __________ Scadenza __________________”. 
 
N.B.: la data di spedizione è comprovata dal riscontro elettronico di avvenuta consegna della PEC. 
 
Alla domanda dovranno essere obbligatoriamente allegati: 
- un curriculum formativo e professionale, datato e firmato, da cui si evinca la capacità di svolgere le attività 

oggetto dell’incarico; 
- la fotocopia di un documento di identità in corso di validità. 
 
Tutta la documentazione (domanda ed allegati) dovrà essere raccolta in un unico file in formato PDF. 
 
La domanda dovrà essere datata e firmata, A PENA DI ESCLUSIONE. 
 

Si ricorda che il rilascio di dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in 
materia e che nei casi più gravi il giudice può applicare l’interdizione temporanea dai pubblici uffici. 
 
PRIVACY E TRATTAMENTO DATI 
 
Tutti i dati personali di cui l’Azienda sia venuta in possesso in occasione della procedura selettiva in oggetto 
verranno trattati nel rispetto della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali – D.lgs. 196/2003 e 
D.lgs. 101/2018 (GDPR UE 2016/679). 
La presentazione della domanda da parte del candidato implica il consenso al trattamento dei propri dati 
personali, comprese le categorie particolari di dati personali e dati giudiziari. 
Il trattamento dati avverrà, a cura del personale dell’azienda preposto alla raccolta, alla conservazione delle 
domande ed all’utilizzo delle stesse per lo svolgimento della procedura, esclusivamente per le finalità di gestione 
della procedura e dell’eventuale rapporto instaurato. 
Gli stessi dati personali potranno essere messi a disposizione di coloro che, dimostrando un attuale e concreto 
interesse nei confronti della procedura selettiva, ne facciano espressa richiesta ai sensi dell’art. 22 della L. n. 
241/1990. L’interessato altresì gode dei diritti di cui agli artt. 15 e ss. del Regolamento Europeo n. 679/2016.  
Il conferimento dei dati personali è obbligatorio ai fini della valutazione dei requisiti di partecipazione, con la 



 
 
 

 
 
 

3  

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 

 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 
 

conseguenza che, in caso di omessa fornitura degli stessi, sarà disposta l’esclusione dalla procedura selettiva.  
L’ informativa completa, con tutti i dati di contatto del Titolare e del DPO, riportata già nella sezione “Concorsi e 
borse di studio”, è disponibile sul sito aziendale, alla pagina: www.ospedalideicolli.it/privacy/. 
 
Responsabile del presente procedimento, che si concluderà entro i 60 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente avviso, è la Dottoressa Concetta Iasevoli, al quale potranno essere chieste informazioni e chiarimenti ai 
seguenti contatti: e-mail  concetta.iasevoli@ospedalideicolli.it  tel. 081/7062311. 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 

___________________ 



 
 
 

 
 
 

 
 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 

 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 
 

SCHEMA DI DOMANDA 
 

  
       All’Azienda Ospedaliera dei Colli 

(Monaldi-Cotugno-CTO) 
Via L. Bianchi, snc - Napoli 
 

Oggetto:  Domanda di partecipazione per Conferimento di incarico professionale tempo determinato 
_______________________- Deliberazione n. _______del__________ Scadenza __________ 

 
Il/La sottoscritto/a 
  
Cognome  
Nome  
Luogo di nascita  
Data di nascita  
Residenza  
Codice Fiscale  

 

presa visione dell’avviso specifico chiede di essere ammesso/a alla procedura selettiva per il conferimento di 
incarico professionale a tempo determinato  

“________________________________________________________________________________________”. 
 
A tal fine dichiara, sotto la propria responsabilità e con finalità di autocertificazione, consapevole di quanto 
prescritto dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/00 n. 445 sulla responsabilità penale cui può andare incontro in caso di 
false dichiarazioni indicate nella presente istanza e nell’allegato curriculum vitae 
 

 di essere in possesso della cittadinanza italiana o altra condizione ad essa equiparabile in termini di legge 
 di godere dei diritti civili e politici 
 di essere in possesso dei seguenti requisiti riammissione 
 

 

 

 

 
 
❑  di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità di cui all’art. 12, c. 1 del Regolamento (lo svolgimento 
     dell’attività è incompatibile con: - qualsiasi rapporto di lavoro autonomo o subordinato o libero professionale; 
     altro contestuale incarico presso l’Azienda; - i periodi di tirocinio per l'ammissione ad esami di Stato; - la 
frequenza di corsi di dottorato di ricerca universitari con assegni; - l’attività di medico in rapporto di convenzione 



 
 
 

 
 
 

 
 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI  
 

 (Monaldi - Cotugno - C.T.O.) di NAPOLI 
 

con il SSN); 
 

❑  di non essersi reso responsabile di gravi violazioni dei doveri inerenti la propria professione; 
 
❑  di non essersi reso responsabile di gravi negligenze, ritardi o inadempimenti, debitamente contestati ed   

 
            accertati, in precedenti incarichi conferiti dall'Amministrazione o da altre PP.AA.; 
 
❑  di non avere a proprio carico sentenze definitive o non definitive di condanna per taluno dei reati che 

comporterebbero rispettivamente l'estinzione o la sospensione del rapporto di lavoro o di impiego per il 
dipendente di amministrazioni o enti pubblici ai sensi della normativa vigente; 

 

❑  di non avere a proprio carico sentenze definitive di condanna che determino incapacità a contrattare con  
 

              la Pubblica Amministrazione ai sensi delle normative vigenti; 
 

❑  di non essere a conoscenza di procedimenti penali in corso a suo carico; 
 

❑  di non trovarsi in una situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi con l’amministrazione; 
 

❑  di non essere decaduto da precedente analogo incarico (applicazione art. 15 Reg.to); 
 

❑  di dare il proprio consenso al trattamento dei dati personali per le finalità di gestione della presente   
 

                procedura valutativa così come esplicitate nel bando di riferimento. 

 
Solo per i concorrenti portatori di handicap 
 
❑  di necessitare dei seguenti ausili per l’espletamento delle prove: _________________________________ 
___________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________ 
Comunica che l’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC) al quale deve essere fatta ogni comunicazione 
relativa al presente avviso di selezione è il seguente: ____________________________@________________. 
 
Allega alla presente 

- un curriculum formativo e professionale datato firmato; 
- la fotocopia di un documento di identità in corso di validità. 
 
Luogo e data _________________  
 
 

                                                                                      (firma per esteso e leggibile) 
 





http:\\www.ospedalideicolli.it

Email : ospedalideicolli@pec.it

Tel : (+39) 0817061111

A.O.R.N. DEI COLLI MONALDI - COTUGNO - CTO

NAPOLI (NA), ITALIA, CAP: 80131

Via Leonardo Bianchi

C.F. e P.IVA 06798201213

Anno Numero Sub. Tipo Anno Numero Esec.

461

proposta n? 213 del 22/02/2022 - Indizione Procedura Selettiva
per il conferimento di incarichi ex art 15-octies D. lgs 502/1992
a tempo determinato e senza vincolo di subordinazione, della

durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili, per n. 5
Infermieri -Progetto ``Centro Trapianti``- AAGG

2022 0

Autorizzazione Provvedimento  Importo iniziale  Descrizione

151.900,00

 Elementi di selezione:

UA

Uff.Autor.

dettaglio Conti , Stampa sub Autorizzazioni

Anno Numero Tipo Anno Numero Esec.

4612022

Autorizzazione Provvedimento  Importo iniziale

151.900,00UA

Uff.Autor.

151.900,000,00 0,000,00151.900,00 0,00

Assestato Scad. in Ordini nonScad. non in  Sub. AutorizzatoCassa Economale  Disponibilità

 Conto: 50201141501 - COLLAB. COORDINATE E CONTINUATIVE SAN. DA PRIVATO

0,00

151.900,00 0,000,00 151.900,000,000,00

ASSESTATO SCADENZE NON IN
ORDINATIVO

ORDINI NON
LIQUIDATI

SCADENZE IN
ORDINATIVO

CASSA
ECONOMALE

SUB.
AUTORIZZATO

DISPONIBILITA'

0,00

22/02/22 12.49 Pagina 1 di 1


		2022-02-25T14:16:14+0100
	GIRELLI PASQUALE




